
INSTITUTIONEN FÖR NORRLÄNDSK JORDBRUKSVETENSKAP                  ÅR: 2009 ADB-NR: 081461
NORRA FÖRSÖKSDISTRIKTET
RÖBÄCKSDALEN, UMEÅ Sida nr: 1

SERIE: R8-10   Sorter, korn
LÄN-FNR: Z-2-2009

PLATS: SLU, Ås Hov, Box 2, 830 43 Ås

ANSVARIG: Kent Dryler 
GRÖDA: Korn
                                                                               DATUM    MÄNGD
SÅDD: 2009-05-18 GÖDSLING NPK 17-4-13 2009-05-15 470,0
UPPKOMST: 2009-05-27

FÖRFRUKT: Korn
VÄXTSKYDD MCPA 750, l/ha 2009-06-17 1,5

JORDART:
pH-VÄRDE: 6,4 SKÖRDETIDPUNKTER: Tidiga sorter2009-09-29

Sena sorter 2009-09-29
.

L E D:                        DATUM:

Kärna  Rel Rymd- Tusen Plant Stråstyrka% Ax- Gul-
15 %  tal vikt korn täth. vid vid gång mog-
vatten vikt 1v ef 35 % skörd nad
kg/ha kg/hl gram uppk. vhalt datum datum

SW Barbro (96248) 6081 100 67,4 52,5 95 99 90 07-15 09-08
Mitja (SWÅ 96297) 5684 93 67,5 48,3 95 98 91 07-16 09-21
SWÅ 03074 (Naku) 4641 76 76,6 47,6 90 97 92 07-20 09-12
Axelina (20092) 5514 91 67,5 49,5 95 96 90 07-16 09-18
Luhkas (20091) 5883 97 65,4 47,2 95 100 93 07-16 09-20
Minttu (BOR 88377) 5927 97 63,3 49,0 95 99 95 07-16 09-19
Jyvä (20001) 5518 91 64,7 45,5 94 91 86 07-10 09-18
Judit (SWN 97216) 5870 97 64,2 42,6 95 95 85 07-11 09-01
SWN 03183 6104 100 64,3 42,5 94 98 93 07-09 09-16
Voitto (BOR 98516) 5951 98 64,3 46,0 95 96 88 07-10 09-01

-X- 5716
CV% 6,2
OBS 39
PROB F1 .0007
LSD F1 528

ANMÄRKNINGAR: Ruta 40 (led 03074) påverkades starkt av liggsäd från skyddsrutan och varför alla värden omräknats.
Ruta 18 (led 03183) kortad till 4,3 m p.g.a. skada.



INSTITUTIONEN FÖR NORRLÄNDSK JORDBRUKSVETENSKAP                  ÅR: 2009 ADB-NR: 081461
NORRA FÖRSÖKSDISTRIKTET
RÖBÄCKSDALEN, UMEÅ Sida nr: 2

SERIE: R8-10   Sorter, korn
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.

L E D:                        DATUM:

Blad Rå- Stärk
fläck prot. else
sjuka % av % av
grad. ts ts

SW Barbro (96248) 1 13,0 57,8
Mitja (SWÅ 96297) 1 12,2 59,7
SWÅ 03074 (Naku) 1 13,5 58,5
Axelina (20092) 1 13,5 58,0
Luhkas (20091) 1 11,3 61,0
Minttu (BOR 88377) 1 12,0 59,5
Jyvä (20001) 2 12,3 58,9
Judit (SWN 97216) 2 12,1 59,7
SWN 03183 2 12,1 59,5
Voitto (BOR 98516) 1 11,8 59,9

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANMÄRKNINGAR: Ruta 40 (led 03074) påverkades starkt av liggsäd från skyddsrutan och varför alla värden omräknats.
Ruta 18 (led 03183) kortad till 4,3 m p.g.a. skada.


